

Engel Licensing Holding ApS

Kratmosevej 32, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 07 39 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Claus Michael Drastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engel Licensing Holding ApS Kratmosevej 32 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 07 39 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Michael Drastrup, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Engel Licensing ApS, København Upcoming Minds ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed og at licensere immaterielle rettigheder af enhver art samt enhver forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.955 mod -212.148 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejer.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.002	-8.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-196.164
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.953</u>	<u>-7.483</u>
Resultat før skat	-12.955	-212.148
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-12.955</u>	<u>-212.148</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-116.164
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.955</u>	<u>-95.984</u>
Disponeret i alt	<u>-12.955</u>	<u>-212.148</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	26	207
Omsætningsaktiver i alt	26	207
Aktiver i alt	26	207

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-297.042	-284.087
Egenkapital i alt	-217.042	-204.087
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.529	80.892
Anden gæld	120.539	115.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.068	204.294
Gældsforpligtelser i alt	217.068	204.294
Passiver i alt	26	207

1 Kapitalforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	116.164	-188.103	8.061
Resultatandel	0	-116.164	-95.984	-212.148
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	-284.087	-204.087
Resultatandel	0	0	-12.955	-12.955
	80.000	0	-297.042	-217.042

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Kapitalforhold				
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Det er ligledes i forlængelse af dette bekræftet fra ledelsen at de frem til udgangen af 2024 tilbagestår for deres tilgodehavende i selskabet.				
Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.137	3.017		
Andre finansielle omkostninger	4.816	4.466		
	<u>7.953</u>	<u>7.483</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	205.000	205.000		
Kostpris 31. december 2023	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-205.000	-8.836		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-196.164		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-205.000</u>	<u>-205.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Engel Licensing Holding ApS
Engel Licensing ApS, København	100 %	-402.137	-19.278	0
Upcoming Minds ApS, København	100 %	-774.368	-340.011	0
		<u>-1.176.505</u>	<u>-359.289</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
